
Datum: 15. 1. 2024 

Učebna: Počítačová učebna 

Čas: 11:00 

Členové: Karel Man, Michal Žoček, Eliška Macháčová, Veronika Žemlová, Petr Škařupa, Tomáš 

Méheš, Sofie Sigmundová, Hana Macháčová, Max Michalík, Matyáš Hýža, Pavlína Horáková, Karolína 

Juráňová 

Obsah schůzky: 

Vybraní zástupci na schůzce školního parlamentu zhodnotili akci „Vánoční turnaj v badmintonu“ a 

také „Soutěž o nejdelší vánoční řetěz“.  

Dále se projednávaly návrhy na další školní akce. Společně se žáci domluvili na turnaji v piškvorkách, 

který zorganizují v únoru. V únoru by nás také čekala akce s názvem „Svátek všech zamilovaných“, 

kdy by se shromažďovala valentýnská pošta a zástupci by pak přání roznesli k adresátům do 

jednotlivých tříd. Zazněly i jiné pěkné návrhy, např. den dvojčat, soutěž ve skocích přes švihadlo a 

soutěž o nejkrásnější fotografii.  

Členové parlamentu se brzy sejdou na další schůzce, na které se konkrétně domluvíme na způsobu 

zajištění dalších naplánovaných akcí.   

Zapsala: Mgr. Michaela Hradilová  


